
 

 

Об организации работы  муниципальной опорной площадки 

 

На основании резолюции августовского совещания работников образования 

Октябрьского района 2017 года  «Эффективное управление как основа повышения 

качества образования», приказа Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района «О присвоении статуса муниципальных опорных 

площадок» от 16 ноября 2017 года № 864-од 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации темы опорной муниципальной 

площадки «Трансляция опыта по реализации образовательной программы 

«Югорский трамплин» для образовательных организаций, реализующих основную 

образовательную программу дошкольного образования» (приложение). 

 

2. Руководителю муниципальной опорной площадки Наталье Юрьевне 

Мельниченко   

2.1.ознакомить педагогический коллектив с Положением о муниципальной 

опорной площадке, входящей в инновационную структуру системы 

образования Октябрьского района на педагогическом часе 11 января 2018 

года. 

2.2.Организовать деятельность рабочей группы в соответствии с Положением о 

муниципальной опорной площадке. 

2.3.Подготовить проект программы муниципальной опорной площадки 

«Трансляция опыта по реализации образовательной программы «Югорский 

трамплин» для образовательных организаций, реализующих основную 

образовательную программу дошкольного образования» к 24 января 2017 года. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий    С.Г. Сумкина 

 

 

 

Ознакомлен(а): 

__________________                               Н.Ю. Мельниченко                               _____________ 
         подпись                                              расшифровка подписи                                               дата 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «РАДУГА» 

 

П Р И К А З 

 

 

09 января 2018 года                                                                                                         №98-од 

  

 пгт  Приобье                                                           



Приложение  

к приказу № 98  

от 09.01.2018 года 

 

Состав рабочей группы  

по реализации темы опорной муниципальной площадки  

«Трансляция опыта по реализации образовательной программы «Югорский 

трамплин» для образовательных организаций, реализующих основную 

образовательную программу дошкольного образования» 

 

№ ФИО должность 

1 Мельниченко Наталья Юрьевна Заместитель заведующего 

2 Магадеева Ольга Викторовна Воспитатель  

3 Медведева Наталья Викторовна Воспитатель 

4 Шимова Дарья Валерьевна Воспитатель 

5 Дикая Марина Яковлевна Воспитатель  

6 Киселева Анастасия Александровна Воспитатель 

7 Наумчук Валентина Михайловна Воспитатель  

8 Пакина Елена Сергеевна Учитель-логопед 

9 Овчинникова Анна Эдуардовна Руководитель физического воспитания 
 

 

 

 


